PAGE

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 24.09.2014                                                      № 472
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации                   муниципального образования Щербиновский район                                от 5 октября 2009 года № 216 «О дополнительных мерах                     по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории муниципального образования Щербиновский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 5 октября 2009 года № 216 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории муниципального образования Щербиновский район» следующее изменение, изложив абзац пятый приложения № 1      к постановлению в следующей редакции:

	«Еременко

Елена Вячеславовна
	-
	ведущий специалист отдела по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, взаимодействию с правоохранительными органами и делами казачества администрации муниципального образования Щербиновский район, секретарь штаба».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева)    разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                             С.Г. Робилко